
Ogłoszenie nr 510226225-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.  

Urząd Gminy i Miasta Wyszogród: Sukcesywne dostawy oleju napędowego grzewczego 

Ekoterm Plus do kotłowni przy Zespole Szkół w Wyszogrodzie (Szkoła Podstawowa oraz 

Hala Sportowa) w sezonie grzewczym 2019-2020 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 590122-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  
tak  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy i Miasta Wyszogród, Krajowy numer identyfikacyjny 52847400000000, ul. ul. 

Rębowska  37, 09-450  Wyszogród, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 242 311 020, e-

mail ugim@wyszogrod.pl, faks 242 311 024.  

Adres strony internetowej (url): www.ugimwyszogrod.bip.org.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Sukcesywne dostawy oleju napędowego grzewczego Ekoterm Plus do kotłowni przy Zespole 

Szkół w Wyszogrodzie (Szkoła Podstawowa oraz Hala Sportowa) w sezonie grzewczym 

2019-2020  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

UGIM.271.16.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego Ekoterm 

Plus w ilości szacunkowej 120 000 litrów do Kotłowni przy Zespole Szkół w Wyszogrodzie 

(Szkoła Podstawowa oraz Hala Sportowa) ul. Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród. 2. 

Przewidywane zapotrzebowanie na olej opałowy oszacowano na podstawie danych zużycia 

oleju z lat ubiegłych oraz najlepszej wiedzy zamawiającego co do potrzeb w okresie realizacji 

zamówienia. Zamawiający nie gwarantuje dostawcy, że złoży zamówienie (sumaryczne) w 



pełnym wymiarze. Jest to uzależnione od zapotrzebowania, jakie będzie w czasie realizacji 

zamówienia, wynikającego głównie z warunków pogodowych. Minimalna ilość szacunkowa 

ustalona została na 90 000 litrów oleju opałowego lekkiego. 3. Olej opałowy należy 

dostarczać do kotłowni olejowych zlokalizowanych w niżej wymienionych obiektach: - 

Zespół Szkół w Wyszogrodzie (Szkoła Podstawowa oraz Hala Sportowa), ul. Niepodległości 

11, 09-450 Wyszogród. 4. Zamawiający żąda, aby dostawa oleju następowała partiami, tj. 

sukcesywnie i stosownie do potrzeb Zamawiającego przez cały czas trwania umowy. 

Jednorazowa dostawa oleju opałowego będzie wynosiła ok. 10 000 - 15 000 litrów oleju i 

musi nastąpić w godzinach od 07.30 – 14.00, w dni robocze. 5. Przedmiot zamówienia 

obejmuje załadunek, transport do miejsca przeznaczenia oraz wyładunek oleju. Wykonawca 

będzie dostarczał olej opałowy, bez dodatkowych opłat, sukcesywnie: - własnym środkiem 

transportu wyposażonym w legalizowany przyrząd pomiarowy do napełniania i opróżniania 

cysterny (legalizacja urządzeń pomiarowych z Urzędu Wag i Miar) - wraz ze świadectwem 

jakości opału wystawionym przez producenta – przy każdorazowej dostawie paliwa 6. 

Wymagane parametry oleju opałowego : - rodzaj oleju - olej opałowy lekki, - jakość oleju - 

wg następujących wymagań: a) gęstość w temp. 15 0C- nie więcej niż 0,860 g/cm3, b) 

wartość opałowa nie mniej niż 42,6 MJ/kg, c) temperatura zapłonu- nie niższa niż 56 0C, d) 

lepkość kinematyczna w temp. 20 0C - nie większa niż 6,0 mm2/s, e) skład frakcyjny: - do 

temp. 250 0C destyluje - nie więcej niż 65%, - do temp. 350 0C destyluje - nie mniej niż 85%, 

f) temperatura płynięcia - nie wyższa niż - 20 0C, g) pozostałość po koksowaniu (z 10% 

pozostałości destyl.) - nie większa niż 0,3% (m/m), h) zawartość siarki - nie więcej niż 0,20% 

(m/m.), i) zawartość wody - nie więcej niż 200 mg/kg, j) zawartość zanieczyszczeń stałych - 

nie więcej niż 24 mg/kg, k) pozostałość po spopieleniu - nie większa niż 0,01% (m/m.), l) 

barwa oleju: czerwona 7. Sukcesywne dostawy będą rozliczane w oparciu o faktury VAT, 

których podstawą wystawienia będzie pisemne potwierdzenie dostawy dokonane przez 

upoważnionego pracownika Zamawiającego, po sprawdzeniu ilości i rodzaju dostarczonego 

oleju. Odbiór oleju odbywać się będzie na podstawie wskazań zalegalizowanych przyrządów 

pomiarowych Wykonawcy i kopii certyfikatu jakości wystawionego przez producenta oleju. 

Podstawą wystawienia faktury VAT będzie dostarczona ilość oleju z uwzględnieniem 

normatywnych ubytków wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją 

do 15 st. Celsjusza przy autocysternie. Zamawiający wymaga, aby wskazania (wydruk) 

zalegalizowanego urządzenia pomiarowego Wykonawcy podawał ilość dostarczonego 

(roztankowanego) oleju w temperaturze referencyjnej 15 stopni Celsjusza. 8. Na potrzeby 

niniejszego zamówienia, Wykonawca przy obliczaniu ceny ofertowej przyjmie hurtową cenę 

paliwa - oleju napędowego grzewczego Ekoterm Plus – określoną przez producenta na dzień 

27.08.2019r. 9. Zamawiający dopuszcza możliwości wykonania zamówienia z udziałem 

podwykonawców. 10. Przedmiot zamówienia powinien spełniać Polskie Normy przenoszące 

normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego przenoszące te normy. 11. Przedmiot zamówienia musi odpowiadać 

warunkom określonym w Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i 

kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. 2018r., poz. 427 z póź zm ) oraz przepisom 

wykonawczym wydanym na jej podstawie, w szczególności Rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych 

(Dz. U. 2015r., poz. 1680). 12. W wyniku zmiany ceny przez producenta Wykonawca winien 

dostarczyć fakturę z udokumentowaniem wzrostu ceny.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5 

 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 294576.51  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: P.H.U. Petromot  

Email wykonawcy: petromot.andrzej@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Konińska 45  

Kod pocztowy: 62-560  

Miejscowość: Skulsk  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 358128.86  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 358128.86  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 367063.95  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: dostawy 80%  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


